08.871.422/0001-44, objetivando a contratação da empresa para prestação de serviços de 
locação de horas de trator de esteira para atender as necessidades de manutenção das estradas 
vicinais e remanejamento de lixo da sede do município de Boa Vista do Tupim, válido até 31 de 
dezembro de 2021, pelo valor total de R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais), HOMOLOGA 
o seu resultado nos termos deste ato, autorizando, por conseguinte, a efetivação da 
contratação. Boa Vista do Tupim, 30 de março de 2021. Helder Lopes Campos, Prefeito 
Municipal. 

EXTRATO DO CONTRATO 136/2021 

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de

[...]

TERRAPLENAGEM PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA ME, CNPJ nº. 
08.871.422/0001-44, objetivando a locação de horas de trator de esteira para atender as 
necessidades de manutenção das estradas vicinais e remanejamento de lixo da sede do 
município de Boa Vista do Tupim, pelo valor total de R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais), 
objeto do Pregão Presencial nº 023/2021, cujo contrato terá validade até 31 de dezembro de 
2021, vigorando a partir da data de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente 
contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2021 nas dotações orçamentárias